

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 112 年 04 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
營業收入	41	768,039,000	74,106,430	51,200,000	22,906,430	44.74	257,265,477	256,002,000	1,263,477	0.49
銷售收入	4101	507,257,000	47,036,602	42,270,000	4,766,602	11.28	189,602,143	169,080,000	20,522,143	12.14
銷貨收入	410101	507,257,000	47,036,602	42,270,000	4,766,602	11.28	189,602,143	169,080,000	20,522,143	12.14
勞務收入	4102	260,782,000	27,069,828	8,930,000	18,139,828	203.13	67,663,334	86,922,000	-19,258,666	-22.16
服務收入	410203	256,410,000	26,917,479	8,566,000	18,351,479	214.24	67,094,360	85,466,000	-18,371,640	-21.50
觀光遊樂收入	410217	4,372,000	152,349	364,000	-211,651	-58.15	568,974	1,456,000	-887,026	-60.92
營業成本	51	679,448,000	68,702,401	43,814,000	24,888,401	56.80	229,098,378	226,458,000	2,640,378	1.17
銷售成本	5101	420,736,000	41,592,441	35,061,000	6,531,441	18.63	161,272,641	140,244,000	21,028,641	14.99
銷貨成本	510101	420,736,000	41,592,441	35,061,000	6,531,441	18.63	161,272,641	140,244,000	21,028,641	14.99
勞務成本	5102	258,712,000	27,109,960	8,753,000	18,356,960	209.72	67,825,737	86,214,000	-18,388,263	-21.33
服務費用	510203	256,410,000	26,917,479	8,566,000	18,351,479	214.24	67,094,360	85,466,000	-18,371,640	-21.50
觀光遊樂費用	510217	2,302,000	192,481	187,000	5,481	2.93	731,377	748,000	-16,623	-2.22
營業毛利（毛損）	61	88,591,000	5,404,029	7,386,000	-1,981,971	-26.83	28,167,099	29,544,000	-1,376,901	-4.66
營業費用	52	40,953,000	3,465,792	3,382,000	83,792	2.48	13,310,796	13,528,000	-217,204	-1.61
業務費用	5202	13,558,000	1,371,148	1,113,000	258,148	23.19	4,912,292	4,452,000	460,292	10.34
業務費用	520201	13,558,000	1,371,148	1,113,000	258,148	23.19	4,912,292	4,452,000	460,292	10.34
管理費用	5203	23,477,000	1,774,789	1,944,000	-169,211	-8.70	7,274,306	7,776,000	-501,694	-6.45
管理費用	520301	23,477,000	1,774,789	1,944,000	-169,211	-8.70	7,274,306	7,776,000	-501,694	-6.45
其他營業費用	5298	3,918,000	319,855	325,000	-5,145	-1.58	1,124,198	1,300,000	-175,802	-13.52
研究發展費用	529801	1,268,000	7,249	105,000	-97,751	-93.10	233,592	420,000	-186,408	-44.38
員工訓練費用	529802	350,000	121,606	29,000	92,606	319.33	126,606	116,000	10,606	9.14
什項營業費用	529898	2,300,000	191,000	191,000	-	-	764,000	764,000	-	-
營業利益（損失）	62	47,638,000	1,938,237	4,004,000	-2,065,763	-51.59	14,856,303	16,016,000	-1,159,697	-7.24
營業外收入	49	8,292,000	1,430,909	689,000	741,909	107.68	3,750,821	2,756,000	994,821	36.10
其他營業外收入	4998	8,292,000	1,430,909	689,000	741,909	107.68	3,750,821	2,756,000	994,821	36.10

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 112 年 04 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
賠償收入	499802	20,000	1,000	1,000	-	-	54,319	4,000	50,319	1,257.98
利息收入	499804	2,000,000	394,196	166,000	228,196	137.47	1,098,900	664,000	434,900	65.50
租賃收入	499806	727,000	50,300	60,000	-9,700	-16.17	219,630	240,000	-20,370	-8.49
什項收入	499898	5,545,000	985,413	462,000	523,413	113.29	2,377,972	1,848,000	529,972	28.68
營業外費用	59	4,557,000	176,799	375,000	-198,201	-52.85	1,962,739	1,500,000	462,739	30.85
財務成本	5901	-	10,544	-	10,544	-	43,693	-	43,693	-
利息費用	590101	-	10,544	-	10,544	-	43,693	-	43,693	-
其他營業外費用	5998	4,557,000	166,255	375,000	-208,745	-55.67	1,919,046	1,500,000	419,046	27.94
匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000	-	-	-	-	30	-	30	-
資產報廢損失	599835	2,647,000	-	220,000	-220,000	-100.00	1,253,996	880,000	373,996	42.50
災害損失	599836	10,000	-	-	-	-	-	-	-	-
停工損失	599837	5,000	-	-	-	-	-	-	-	-
什項費用	599898	1,893,000	166,255	155,000	11,255	7.26	665,020	620,000	45,020	7.26
營業外利益（損失）	63	3,735,000	1,254,110	314,000	940,110	299.40	1,788,082	1,256,000	532,082	42.36
稅前淨利（淨損）	64	51,373,000	3,192,347	4,318,000	-1,125,653	-26.07	16,644,385	17,272,000	-627,615	-3.63
所得稅費用（利益）	65	10,275,000	638,470	864,000	-225,530	-26.10	3,328,877	3,456,000	-127,123	-3.68
所得稅費用（利益）	6501	10,275,000	638,470	864,000	-225,530	-26.10	3,328,877	3,456,000	-127,123	-3.68
所得稅費用（利益）	650101	10,275,000	638,470	864,000	-225,530	-26.10	3,328,877	3,456,000	-127,123	-3.68
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	41,098,000	2,553,877	3,454,000	-900,123	-26.06	13,315,508	13,816,000	-500,492	-3.62
本期淨利（淨損）	68	41,098,000	2,553,877	3,454,000	-900,123	-26.06	13,315,508	13,816,000	-500,492	-3.62